
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

   

 

      

Rep. n. 46 /2024 - Prot. n. 3329 del 16/01/2024 - Allegati /                
Anno 2024 - tit. III cl. - 14 fasc. 103     

IL RETTORE 
VISTO il DR. n. 1503/2023 - Prot. n. 126895 del 27-11-2024 con il quale è stato emanato il bando per la formazione di 

una graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di mobilità Extra UE nell’ambito del Programma Erasmus+ 

per studio - A.A. 2023/2024, da effettuarsi entro il 31/07/2024; 

VISTO il D.R. 18/2024 - Prot. n. 894 del 05/01/2024 di ammissione dei candidati; 

VISTO il D.R. n. 21/2024 - Prot. n. 1170 del 08/01/2024 di nomina della Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunione del 10/01/2024, acquisito con Prot. n. 2193; 

DECRETA 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 
ART. 2 - La graduatoria degli studenti idonei a svolgere un periodo di mobilità Extra UE in uscita nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per studio - A.A. 2023/2024, è la seguente: 

 
ELENCO STUDENTI BENEFICIARI - GRADUATORIA    

 Cognome  Nome  Matricola  Destinazione  

1 
Golooba  

Nickson  
287192  

York University. Toronto – Canada. Referente Prof. Rubino  

2 
Panepucci  

Alessia  289603  Shibaura Institute of Technology. Tokyo – Giappone. 

Referente Prof. De Matteis  

3 Tatsinkou 

Tenekeu  

Roosvel  
287260  

York University. Toronto – Canada. Referente Prof. Rubino  

4 Di Febo  Alessio  288424  Shibaura Institute of Technology. Tokyo – Giappone. 

Referente Prof. Zobel  

5 Lepidi  Marco  
286087  

Shibaura Institute of Technology. Tokyo – Giappone. 

Referente Prof. Zobel  

 
ART. 3 – L’idoneità è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, la successiva 

esclusione del candidato. 

 

ART. 4 - Verificata la disponibilità dei fondi, i vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la 

stipula dei contratti di mobilità al proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it.  

   
           IL RETTORE     

L’Aquila, 16/01/2024                                                             Prof. Edoardo Alesse  

F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.       


	IL RETTORE
	DECRETA
	ELENCO STUDENTI BENEFICIARI - GRADUATORIA
	IL RETTORE


